

Ślawa, dnia 13 lutego 2014 r.

Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu

Dotyczy: Budowa zadaszona boiska wraz z zapleczem sanitarno-szatniowym przy Szkole Podstawowej w Starym Strączu" w systemie zaprojektuj i wybuduj

Wyjaśnienia treści SIWZ nr 1

W związku ze złożonym zapytaniem Wykonawcy, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) udziela wyjaśnień na zadane pytania.

PYTANIE 1:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie konstrukcji z profili stalowych typu IPE 180 - IPE 200 w odstępach co około 5,0 m (dwuteownik) oraz zastosowanie zewnętrznej obudowy pneumatycznej (dwie plandeki napinane poprzez nadmuchi powietrza)?

Zastosowanie podsufitówki jest słabym punktem przy grach typu piłka nożna, podsufitówka może ulec szybkiemu zniszczeniu w przypadku uderzenia ciężką piłką.

Sama podsufitówka nie chroni grających przed uderzeniem w elementy konstrukcyjne hali (maskuje jedynie te elementy).

ODPOWIEDŹ 1:

Nie dopuszcza. Zadanie wykonać zgodnie z załączoną koncepcją.

PYTANIE 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę nawierzchni na bezpieczną, wielofunkcyjną nawierzchnię typu sztuczna trawa (nawierzchnia wykonana w ustalonej kolorystyce).

ODPOWIEDŹ 2:

Nie dopuszcza zmiany.

PYTANIE 3:

Czy czas jaki Zamawiający przeznaczy na wydanie prawomocnej decyzji o pozwoleniu na budowę zostanie doliczony do czasu realizacji jaki przeznaczono na zadanie?

W skrajnym wypadku realizacja zadania może być wstrzymana ze względu na procedury urzędowe (zależne od Zamawiającego) na okres do 2 miesięcy.

Czy Zamawiający może zobowiązać się do wydania decyzji o Pozwoleniu na Budowę w terminie do 2 tygodni od złożenia projektu?

ODPOWIEDŹ 3:

Nie.

PYTANIE 4:

W jaki sposób Zamawiający rozliczy się z Wykonawcą w przypadku braku formalnych możliwości uzyskania pozwolenia na budowę?

Czy Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu realizacji w przypadku konieczności uzyskania dodatkowych ustaleń do projektu budowlanego (przykładowo decyzja Konserwatora Zabytków, opinia Zarządu Gospodarki Wodnej, uzyskanie warunków technicznych przyłączy, oczekiwanie na wydanie Warunków Zabudowy / wypisu z MPZP).

Proszę o wykaz ustaleń jaki Zamawiający już poczynił (p. decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego) oraz wykaz decyzji niezbędnych do wydania Pozwolenia na Budowę.

ODPOWIEDŹ 4:

Zamawiająca nie przewiduje przedłużenia terminu oraz informuje, że posiada obowiązujące plany miejscowe.

Z up. BURMISTRZA
Martin Zborowski
KIEROWNIK REFERATU
Techniczno-Inwestycyjnego i Architektury